МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 221

620908, г. Екатеринбург, пос. Шувакиш, ул. Школьная, 4, тел./факс (343) 376-12-12
E-mail: soch221@eduekb.ru, http://школа221.екатеринбург.рф

ИНН 6659044120, КПП 667801001, ОКПО 48583399, ОГРН 1026602963474

ПРИКАЗ
04.02.2022 г.                                                                                                         № 10/1-О

«Об утверждении расписания звонков и графика организации питания на период особого

функционирования»

В соответствии с Постановлением, Санитарно-эпидемиологическими правилами
Главного государственного санитарного врача России от 30.06.2020 №№ 16, 3.1/2.4.3598-20
«Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы
образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и
молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»», в
целях обеспечения безопасных условий деятельности МБОУ СОШ № 221

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 07.02.2022 года расписание звонков 1-11 класс на

период особого режима функционирования, согласно приказу от 01.02.2022 г. № 9.3-О
«О мероприятиях по переходу МБОУ СОШ № 221 на особый режим
функционирования» (приложение № 1).

2. Утвердить и ввести в действие с 07.02.2022 года график организации питания на период
особого режима функционирования, согласно приказу от 01.02.2022 г. № 9.3-О «О
мероприятиях по переходу МБОУ СОШ № 221 на особый режим функционирования»
(приложение № 2).

3. Определить срок действия пунктов 1 и 2 настоящего периода на период особого
функционирования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 221                                         Е.С. Панова

mailto:soch221@eduekb.ru
http://%D1%88%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D0%B0221.%D0%B5%D0%BA%D0%B0%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%B8%D0%BD%D0%B1%D1%83%D1%80%D0%B3.%D1%80%D1%84/

Приложение № 1
к приказу № 10/1-О от 04.02.2022

Расписание звонков
на период особого функционирования

2021-2022 учебный год

Урок 1 А Урок 3А, 5А, 6А, 7А, 10А, 11А 4 А, 6 А, 8 А, 9 А 2 А, 2 Б, 4А(2), 5А(2)
Время урока Перемена Время урока Перемена Время урока Перемена Время урока Перемена

1 08.50 – 09.25 10 мин. 1 08.00 – 08.40 10 мин. 08.50 – 09.30 10 мин. 11.30 – 12.10 10 мин.
2 09.35 – 10.10  2 08.50 – 09.30 10 мин. 09.40 – 10.20 20 мин. 12.20 – 13.00 10 мин.
 Динамическая пауза

10.10 – 10.50 3 09.40 – 10.20 20 мин. 10.40 – 11.20 10 мин. 13.10 – 13.50 20 мин.
3 10.50 – 11.25 15 мин. 4 10.40 – 11.20 10 мин. 11.30 – 12.10 10 мин. 14.10 – 14.50 10 мин.
4 11.40 – 12.15 15 мин. 5 11.30 – 12.10 10 мин. 12.20 – 13.00 10 мин. 15.00 – 15.40 10 мин.
5 12.30 – 13.10  6 12.20 – 13.00 10 мин. 13.10 – 13.50 10 мин. 15.50 – 16.30
   7 13.10 – 13.50  14.00 – 14.40

Прием в МБОУ СОШ № 221

Время прихода Вход Класс
7.50 Центральный 10 а, 11 а
8.30 Центральный 9 а

Приложение № 2
к приказу № 10/1-О от 04.02.2022

ГРАФИК
организации питания

на период особого функционирования
2021-2022 учебный год

Время Классы Количество

обучающихся
10.20 – 10.40 9а, 10а, 11а 20

Посадочных мест в обеденном зале – 70 мест (49,2 м2)

		2022-02-06T20:54:21+0500
	МБОУ СОШ № 221